ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

- от 16.12.2014 № 671________

О внесении изменений в постановление правительства Тульской
области от 15.05.2012 № 195 «Об утверждении перечней должностных
лиц, осуществляющих федеральный государственный лесной надзор
(лесную охрану) и федеральный государственный пожарный надзор

в лесах на территории Тульской области»

В соответствии со статьей 34 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области
от 15.05.2012 № 195 «Об утверждении перечней должностных лиц,
осуществляющих федеральный государственный лесной надзор (лесную
охрану) и федеральный государственный пожарный надзор в лесах на
территории Тульской области» следующие изменения:

приложения № 1 и № 2 к постановлению изложить в новой редакции
(приложения № 1, № 2).

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

В.В. Шерин

Заместитель председате,
правительства Тульской об]

министр природных ресу
экологии Тульской обла

633354537108

Приложение № 1
к постановлению правительства

Тульской области

от 18.12.2014 № 671

Приложение № 1
к постановлению правительства

Тульской области

от 15.05.2012 № 195

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц, осуществляющих федеральный государственный

лесной надзор (лесную охрану) на территории Тульской области

Заместитель председателя правительства Тульской области -  министр
природных ресурсов и экологии Тульской области, который одновременно
по должности является государственным лесным инспектором в Тульской
области.

Заместитель министра -  директор департамента лесного хозяйства
министерства природных ресурсов и экологии Тульской области, который
одновременно по должности является государственным лесным инспектором
в Тульской области.

Заместитель директора департамента лесного хозяйства министерства
природных ресурсов и экологии Тульской области, который одновременно
по должности является государственным лесным инспектором в Тульской
области.

Начальник отдела федерального государственного лесного надзора
(лесной охраны) и федерального государственного пожарного надзора в
лесах департамента лесного хозяйства министерства природных ресурсов и
экологии Тульской области, который одновременно по должности является
государственным лесным инспектором в Тульской области.

Начальник отдела организации охраны, защиты и воспроизводства
лесов департамента лесного хозяйства министерства природных ресурсов и
экологии Тульской области, который одновременно по должности является
государственным лесным инспектором в Тульской области.

Начальник отдела организации лесопользования и ведения
государственного лесного реестра департамента лесного хозяйства
министерства природных ресурсов и экологии Тульской области, который
одновременно по должности является государственным лесным инспектором
в Тульской области.

2

Государственные инспекторы отдела федерального государственного
лесного надзора (лесной охраны) и федерального государственного
пожарного надзора в лесах департамента лесного хозяйства министерства
природных ресурсов и экологии Тульской области, которые одновременно по
должности являются государственными лесными инспекторами в Тульской
области.

Заместитель начальника отдела организации охраны, защиты и
воспроизводства лесов департамента лесного хозяйства министерства
природных ресурсов и экологии Тульской области, который одновременно
по должности является государственным лесным инспектором в Тульской
области. .

Заместитель начальника отдела организации лесопользования и
ведения государственного лесного реестра департамента лесного хозяйства
министерства природных ресурсов и экологии Тульской области, который
одновременно по должности является государственным лесным инспектором
в Тульской области.

Главные консультанты, консультанты отдела организации охраны,
защиты и воспроизводства лесов департамента лесного хозяйства
министерства природных ресурсов и экологии Тульской области, которые
одновременно по должности являются государственными лесными
инспекторами в Тульской области.

Консультанты, ведущие специалисты-эксперты отдела организации
лесопользования и ведения государственного лесного реестра департамента
лесного хозяйства министерства природных ресурсов и экологии Тульской
области, которые одновременно по должности являются государственными
лесными инспекторами в Тульской области.

Руководители (лесничие) государственных учреждений Тульской
области (лесничеств), которые одновременно по должности являются
государственными лесными инспекторами на территории соответствующих
лесничеств.

Заместители руководителей государственных учреждений Тульской
области (лесничеств), которые одновременно по должности являются
государственными лесными инспекторами на территории соответствующих
лесничеств.

Инженеры по лесопользованию государственных учреждений
Тульской области (лесничеств), которые одновременно по должности
являются государственными лесными инспекторами на территории
соответствующих участковых лесничеств.

Инженеры по охране и защите леса государственных учреждений
Тульской области (лесничеств), которые одновременно по должности

3

являются государственными лесными инспекторами на территории
соответствующих участковых лесничеств.

Участковые лесничие участковых лесничеств государственных
учреждений Тульской области (лесничеств), которые одновременно по
должности являются государственными лесными инспекторами на
территории соответствующих участковых лесничеств.

I

Приложение № 2
к постановлению правительства

Тульской области

от 18.12.2014 № 671

Приложение № 2
к постановлению правительства

Тульской области

от 15.05.2012 № 195

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц, осуществляющих федеральный государственный

пожарный надзор в лесах на территории Тульской области

1. В министерстве природных ресурсов и экологии Тульской области:
заместитель председателя правительства Тульской области -  министр

природных ресурсов и экологии Тульской области;
заместитель министра -  директор департамента лесного хозяйства;
заместитель директора департамента лесного хозяйства;
начальник отдела федерального государственного лесного надзора

(лесной охраны) и федерального государственного пожарного надзора в
лесах департамента лесного хозяйства;

начальник отдела организации охраны, защиты и воспроизводства
лесов департамента лесного хозяйства;

начальник отдела организации лесопользования и ведения
государственного лесного реестра департамента лесного хозяйства;

государственные инспекторы отдела федерального государственного
лесного надзора (лесной охраны) и федерального государственного
пожарного надзора департамента лесного хозяйства;

заместитель начальника отдела организации охраны, защиты и
воспроизводства лесов департамента лесного хозяйства;

заместитель начальника отдела организации лесопользования и
ведения государственного лесного реестра департамента лесного хозяйства;

главные консультанты, консультанты отдела организации охраны,
защиты и воспроизводства лесов департамента лесного хозяйства;

консультант!.;. ведущие специалисты-эксперты отдела организации
лесопользования и ведения государственного лесного реестра департамента
лесного хозяйства.

2

2. В государственных учреждениях Тульской области (лесничествах):
руководители (лесничие);
заместители руководителей;
инженеры по лесопользованию;
инженеры по охране и защите леса;
участковые лесничие участковых лесничеств;
мастера леса участковых лесничеств.